
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika, tel.: +420 354 222 300 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Číslo jednací: KK/5341/ZZ/24-11         Vyřizuje / linka: Ing. Mariňáková / 571  

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

 

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 

úřad“), jako věcně příslušný správní úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona  

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů  

a ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), vydává podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí tento 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 

záměr 

 

„Zařízení ke sběru a úpravě odpadů Nové Sedlo“ 

 

nemá významný vliv na životní prostředí  

a nebude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

 

Oznamovatel:  IGRO s.r.o., Studánka 166, 347 01 Studánka,  

IČO: 64359387 

 

Zpracovatel oznámení: RNDr. Jaroslav Růžička 

 

Umístění záměru:   kraj:        Karlovarský 

obec:       Nové Sedlo 

k. ú.:       Chranišov, Nové Sedlo u Lokte 

p. p. č.:    Chranišov: 164/25, 164/31 a 334 

 Nové Sedlo u Lokte: 440/1 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  záměrem je výstavba zařízení ke sběru a úpravě odpadů 

kategorie „ostatní“ a dále úprava venkovních ploch  

pro dočasné skladování odpadů 
 

• roční projektová kapacita: 40 000 t 

• denní projektová kapacita: 320 t  

• maximální okamžitá kapacita: 5 500 t 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 2 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Zařazení záměru:  bod 56 (Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních 

odpadů s kapacitou od stanoveného limitu – 2 500 t / rok) 

kategorie II přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů 

na životní prostředí 

 

Zahájení stavby:   2025 

Dokončení stavby:   2025 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je výstavba zařízení ke sběru a úpravě odpadů kategorie „ostatní“,  

za účelem vytřídění využitelných materiálů k následné recyklaci. Zařízení bude umístěno 

v průmyslovém areálu v severní části města Nové Sedlo, na p. p. č. 164/25, 164/31 a 334, vše  

v k. ú. Chranišov a na p. p. č. 440/1 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte. Lokalita záměru na západní 

straně sousedí s okrajovou částí hnědouhelného lomu Družba, jižně od záměru se nachází areál 

sklárny O-I Czech Republic a.s. a východně od záměru sídlí firma restec plus s.r.o.  

V souvislosti s útlumem těžby jsou některé nevyužívané objekty v průmyslovém areálu 

pronajímány jiným subjektům k jinému využití. 

V území byly identifikovány záměry jiného charakteru, které by mohly mít kumulativní vliv 

s předmětným záměrem z hlediska generované dopravy, avšak kumulace vlivů nebude nijak 

významná, jak dokládá Rozptylová studie (RNDr. Marcela Zambojová, červen 2024)  

k předmětnému záměru. 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

V rámci realizace záměru bude provedena vestavba zařízení ke sběru a separaci odpadů 

kategorie „ostatní“, a to bez zvláštních velkých stavebních úprav, do stávajícího objektu bývalé 

opravny buldozerů pro lom Družba, na p. p. č. 164/25 v k. ú. Chranišov. Pro umístění zařízení 

bude nutné provést změnu účelu využití objektu. Zařízení (třídící linka) je dodáváno jako 

technologický celek, který bude přemístěn z jiného objektu a sestaven v hale. Součástí záměru 

bude také manipulace a dočasné skladování odpadů před jejich návozem do třídící linky  

a skladování vytříděného odpadu před expedicí k dalšímu zpracování a s tím související úprava 

venkovních ploch pro toto dočasné skladování. Odpady budou soustřeďovány na zpevněných 

plochách odděleně dle druhu, přičemž drobné odpady budou soustřeďovány v kontejnerech. 

Návoz odpadů bude probíhat nákladními automobily, převážně v době mezi 8. a 14. hodinou, 

po stávající komunikaci vedoucí z kruhového objezdu za poslední zástavbou v obci 

v Revoluční ulici, na silici č. II/209. Záměrem generovaná doprava činí 6 osobních automobilů 

na příjezdu i odjezdu (tj. 12 jízd) a 43 nákladních automobilů na příjezdu i odjezdu (tj. 86 jízd). 

Roční kapacita zařízení činí 40 000 t odpadů. V souvislosti s vestavbou třídící linky nebude 

budována žádná nová technická infrastruktura ani pozemní komunikace, bude využita stávající 

infrastruktura, která má pro navrhovaný provoz dostatečnou kapacitu. 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

IGRO s.r.o., Studánka 166, 347 01 Studánka, IČO: 64359387. 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

Krajský úřad obdržel dne 25. 11. 2024 oznámení záměru „Zařízení ke sběru a úpravě odpadů 

Nové Sedlo“ od společnosti IGRO s.r.o., Studánka 166, 347 01 Studánka, IČO: 64359387. 

Oznámení záměru (RNDr. Jaroslav Růžička, listopad 2024) bylo předloženo v souladu 

s ustanovením § 6 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a obsahovalo všechny 

náležitosti uvedené v příloze č. 3 tohoto zákona. Součástí oznámení (mimo zákonem 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 3 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

stanovených příloh) byla Hluková studie (RNDr. Jaroslav Růžička, srpen 2024), Rozptylová 

studie (RNDr. Marcela Zambojová, červen 2024), Havarijní plán (Ing. Zdeněk Fildán  

– ENVI GROUP s.r.o., duben 2024) a Provozní řád (IGRO s.r.o., říjen 2024). Na základě 

oznámení záměru bylo v souladu s § 7 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí zahájeno 

zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít významný vliv na životní 

prostředí a zda bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Informace o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí na úředních deskách dotčených územních samosprávních celků (Karlovarský kraj, 

město Nové Sedlo) a v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 

(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK604. Informace o zahájení 

zjišťovacího řízení byla vyvěšena na úřední desce Karlovarského kraje dne 3. 12. 2024  

a dotčeným orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům byla rozeslána informace 

č. j. KK/5341/ZZ/24-2 ze dne 2. 12. 2024 o zahájení zjišťovacího řízení a o oznámení,  

a to s žádostí o vyjádření k záměru. 

 

Vyhodnocení záměru podle zásad pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 zákona  

o posuzování vlivů na životní prostředí: 

Vyhodnocení záměru krajský úřad provedl s ohledem na jeho umístění, charakter, kapacitu, 

rozsah činností souvisejících s jeho realizací a provozem, a to ve vztahu k očekávaným vlivům, 

na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví. Hodnocení záměru uvedené 

v oznámení a jeho přílohách, které bylo podkladem pro zjišťovací řízení, lze shrnout takto: 

 

I. Charakteristika záměru 

Rozsah a podoba záměru: Předmětem tohoto záměru je výstavba zařízení k ke sběru a úpravě 

odpadů kategorie „ostatní“ o celkové roční kapacitě 40 000 t a dále úprava venkovních ploch 

pro dočasné skladování odpadů. 

Kumulace vlivů záměru s jinými záměry: Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů  

na životní prostředí lze konstatovat, že i přes možnou kumulaci vlivů záměru z hlediska 

záměrem generované dopravy, nebudou tyto kumulativní a synergické vlivy významné. 

Využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické rozmanitosti: Záměr  

je lokalizován na pozemcích, které jsou vedeny v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha  

a nádvoří a ostatní plocha, záměrem tedy nebudou dotčeny pozemky zemědělského půdního 

fondu a realizace záměru nebude vyžadovat odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu. 

Záměrem nebudou dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa. Jelikož se jedná o částečně 

zastavěnou a částečně zpevněnou lokalitu, silně ovlivněnou antropogenní činností, je jakékoliv 

ovlivnění biologické rozmanitosti vyloučeno. Do objektu je již zaveden přívod pitné vody. 

Ohřev teplé vody je zajištěn v elektrických zásobníkových ohřívačích a v místech s menší 

spotřebou teplé vody je ohřev zajištěn v elektrických průtokových ohřívačích. Nevzniknou 

požadavky na výstavbu nových komunikací ani jiné dopravní či technické infrastruktury. 

Předmětný záměr bude napojen na silnici č. II/209 a bude generovat cca 6 osobních automobilů 

a 43 nákladních automobilů na příjezdu i odjezdu denně. 

Produkce odpadů: Na lokalitě bude provozováno zařízení k využívání odpadů, které  

je předmětem oznámení záměru (RNDr. Jaroslav Růžička, listopad 2024). Ve fázi realizace 

záměru budou vznikat běžné odpadní a stavební odpady. Ve fázi provozu záměru budou 

vznikat běžné druhy odpadů a bude s nimi nakládáno dle platné legislativy v oblasti 

odpadového hospodářství. 

Znečišťování životního prostředí, rušivé vlivy a rizika pro veřejné zdraví: Oznámení záměru 

(RNDr. Jaroslav Růžička, listopad 2024) předpokládá následující vlivy záměru: 

• Na veřejné zdraví z hlediska hluku – dočasné zdroje hluku (stroje) budou provozovány  

ve fázi výstavby v celém časovém průběhu stavebních prací a jejich lokalizace bude závislá 

na postupu stavebních prací. Vzhledem k lokalizaci záměru ve vzdálenosti větší než 140 m 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 4 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

od nejbližšího rodinného domu, lze předpokládat, že zákonné hygienické limity pro hluk 

nebudou překračovány. V rámci provozu záměru dojde k mírnému zvýšení stávající zátěže 

území hlukem, nicméně ze závěru Hlukové studie (RNDr. Jaroslav Růžička, srpen 2024) 

vyplývá, že provoz záměru není spojen s takovým navýšením hlukových hladin, které  

by znamenalo překračování zákonných hygienických limitů pro hluk. Po výstavbě záměru 

je doporučeno ověřit hlukovou situaci měřením a v případě překročení hygienických limitů 

navrhnout a realizovat další protihluková opatření (například zvukově izolační okna  

na náklady investora). 

• Na veřejné zdraví z hlediska imisního zatížení – za dočasný plošný zdroj znečišťování 

ovzduší lze označit fázi výstavby záměru zahrnující úpravy objektu a venkovních ploch  

a pojezdy stavební mechanizace. Toto imisní zatížení bude v maximální možné míře 

minimalizováno opatřeními proti prašnosti uvedenými v oznámení záměru (RNDr. Jaroslav 

Růžička, listopad 2024). V rámci provozu záměru bude zdrojem znečišťování ovzduší 

záměrem generovaná automobilová doprava a motory strojové a manipulační techniky 

(nakladače, drtič) a dojde k mírnému zvýšení stávající zátěže území emisemi škodlivin.  

Ze závěrů Rozptylové studie (RNDr. Marcela Zambojová, červen 2024) vyplývá, že provoz 

záměru nezpůsobí překročení platných zákonných imisních limitů a že vliv záměru  

na imisní zatížení je nevýznamný. 

• Vlivy na povrchové a podzemní vody – splaškové vody budou svedeny do stávající 

kanalizace. Dešťové vody budou odváděny ze střech stávajícími dešťovými svody a budou 

vsakovány do půdního profilu. Negativní ovlivnění kvality povrchových či podzemních vod 

provozem záměru se předpokládá. 

• Vlivy na půdu – záměr se nenachází na pozemcích, které jsou součástí zemědělského 

půdního fondu. Záměr si nevyžádá zábor pozemků určených k plnění funkce lesa. 

• Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, vlivy na krajinu – záměrem budou dotčeny pozemky  

ve stávajícím průmyslovém areálu. Jedná se tedy o dlouhodobě antropogenně využívané 

území, kde se nenacházejí žádné biotopy vzácných či zvláště chráněných druhů živočichů  

či rostlin, ani přirozené či přírodě blízké porosty. Záměr nezasahuje do ochranného pásma 

lesa. Vzhledem ke skutečnosti, že předmětná lokalita má sníženou hodnotu krajinného rázu 

a nenacházejí se zde žádné hodnotné přírodní, kulturní ani historické dominanty, nedojde  

k výraznému zásahu do krajinného rázu. 

Ve všech klíčových oblastech, které byly sledovány (obyvatelstvo, ovzduší, povrchová 

a podzemní voda, půda, fauna, flóra, ekosystémy, krajina atd.), jsou možné vlivy záměru 

přijatelné, nízké nebo dokonce nulové. 

Rizika havárií zejména vzhledem k navrženému použití látek a technologií: Při dodržování 

závazných zákonných norem a předpisů bude vznik havarijních a nestandardních stavů  

s ohrožením jednotlivých složek životního prostředí a obyvatel minimalizován. 

 

II. Umístění záměru  

Vliv na přírodní prvky a části soustavy Natura 2000 byl vyloučen – Krajský úřad 

Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (jako příslušný orgán ochrany 

přírody) k tomuto vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zn. KK/5208/ZZ/24 ze dne 14. 11. 2024. 

Dotčená lokalita se nenachází ve zvláště chráněném území dle zákona o ochraně přírody 

a krajiny a není součástí přírodního parku. Pozemky nezasahují do žádného z prvků územního 

systému ekologické stability. V oblasti záměru se nevyskytují žádné významné krajinné prvky 

ani památné stromy. Záměr nezasahuje do ochranného pásma lesa. Dotčená lokalita se nachází  

v ochranném pásmu II. stupně II B přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Karlovy Vary. 

Lokalita se nenachází v záplavovém území, pramenné oblasti či v ochranném pásmu vodních 

zdrojů a nezasahuje do chráněné oblasti přirozené akumulace vod. Plocha záměru se nenachází 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 5 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

v chráněném ložiskovém území, v dobývacím prostoru, ani v poddolovaném území. Realizací 

záměru nebudou dotčeny kulturní ani archeologické památky. Na území záměru není evidovaná 

žádná stará ekologická zátěž. Navrhovaný záměr svým rozsahem nezpůsobí zásadní zásah  

do krajinného rázu. 

 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vyhodnocení případných vlivů bylo provedeno na základě údajů uvedených v Oznámení 

záměru (RNDr. Jaroslav Růžička, listopad 2024) a jeho přílohách. Z předložených dokumentů  

lze vyvodit, že realizací záměru nedojde k významnému negativnímu vlivu na obyvatelstvo  

a životní prostředí (veškeré dopady záměru na jednotlivé složky životního prostředí  

a obyvatelstvo lze hodnotit jako málo významné a řešitelné v souladu se zákonnými 

požadavky). Přeshraniční vlivy záměru lze vzhledem k jeho charakteru a lokalitě umístění 

vyloučit. 

 

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů: 

• Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského (dále jen „OBÚ“),  

č. j. SBS 54979/2024/OBÚ-08 ze dne 9. 12. 2024 

• Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

(dále jen „KÚKK“), č. j. KK/5341/ZZ/24-6 ze dne 19. 12. 2024 

• Karlovarský kraj (dále jen „KK“), ze dne 17. 12. 2024 

• ČILZ Ministerstvo zdravotnictví – Český inspektorát lázní a zřídel (dále jen „ČILZ“),  

č. j. MZDR 32866/2024-2/ČIL-Zd ze dne 17. 12. 2024 

• Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (dále jen „MÚ Sokolov“),  

č. j. MUSO/121185/2024/OŽP/JISK ze dne 23. 12. 2024 

• Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále  

jen „KHS“), č. j. KHSKV 15199/2024/HOK/Daš – S10 ze dne 30. 12. 2024 

 

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Připomínky subjektů, které se k záměru vyjádřily, lze shrnout a vypořádat následovně  

(dále nebudou uváděna jednotlivá upozornění na dodržování platné legislativy zdůrazněná 

v obdržených vyjádřeních): 

OBÚ, KK, ČILZ, MÚ Sokolov a KHS nemají k záměru připomínky a nepožadují další 

posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek. 

 

KÚKK z hlediska vodního hospodářství sděluje, že k předmětnému oznámení záměru nemá 

zásadní připomínky, ale upozorňuje na skutečnost, že v následném řízení bude nutné dořešit 

hospodaření se srážkovými vodami v souladu s požadavky platné legislativy, tj. prioritně 

veškeré srážkové vody zasakovat v místě jejich vzniku a zamezit jejich případnému znečištění. 

KÚKK další posouzení vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí nepožaduje. 

 

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bude řešeno v následném řízení. 

Výše uvedená vyjádření dotčených orgánů neobsahovala žádná konkrétní doporučení  

pro oznamovatele ve věci zpracování podkladů k žádosti o jednotné environmentální 

stanovisko. 

 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 6 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k tomuto záměru jsou 

zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 

(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK604. 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 

územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle 

zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl 

krajský úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu,  

a to k Ministerstvu životního prostředí, prostřednictvím krajského úřadu, ve lhůtě 15 dnů  

ode dne doručení rozhodnutí. Dnem doručení je dle § 25 správního řádu patnáctý den po dni 

vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Karlovarského kraje. Právo podat odvolání proti 

tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

oznamovatel, dotčené územní samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 

bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) 

bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů 

a musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 15. 1. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Regina Martincová, v. r. 
                                                                                                                               vedoucí odboru  

                                                                                                                             životního prostředí a zemědělství 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/5341/ZZ/24-11  strana 7 (celkem 7) 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Rozdělovník: 

 

Účastník řízení: 

• IGRO s.r.o., Studánka 166, 347 01 Studánka 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

• Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

• Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

 

Dotčené orgány: 

• Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

• Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

• Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 

• Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 375/4, 

128 01 Praha 

• Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932,  

356 01 Sokolov 

 

Na vědomí: 

• Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

• Česká inspekce životního prostředí, OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí  

nad Labem 

 

 


